ESPUMAS DE PANAMA S.A., se realizará entre la Calle con Río Abajo, con Calle C, 

con Lote 115 de James A. Williams, corregimiento de Panamá, distrito de Panamá y 

provincia de Panamá, dentro del terreno propiedad de la empresa promotora, dicha 

propiedad cuenta con una superficie total de MIL QUINIENTAS SETENTA Y CINCO 

METROS CUADRADOS (1,575 m²), según Registro Público, dentro de la Finca con Folio 

Real N°19364, de la Sección de Micropelícula Mercantil del Registro Público, mencionado 

proyecto consiste en la remodelación de una galera para la fabricación de colchones y 

colchonetas para la venta, el desarrollo del proyecto se contempla basado en el uso de suelo,

[...]

Coordenadas UTM del Polígono del Proyecto  

El proyecto “REMODELACIO DE GALERA”, se desarrollará en la Finca con Código 

de ubicación 8700, Folio Real 19364, de la Sección de Micropelícula Mercantil del 

Registro Público, con una superficie total MIL QUINIENTAS SETENTA Y CINCO 

METROS CUADRADOS (1,575 m²), de las cuales se utilizarán para el desarrollo del 

contemplado proyecto, un total de mil quinientas setenta y cinco metros cuadrados (1,575 

m²), propiedad ubicada entre la Calle con Río Abajo, con Calle C, con Lote 115 de James 

A. Williams, corregimiento de Panamá, distrito de Panamá y provincia de Panamá, en 

las coordenadas UTM con datum WGS84 como se observa en el mapa geográfico a